
 

 

 

 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

M E Đ I M U R S K A  Ž U P A N I J A  

O P Ć I N A  S E L N I C A  

 OPĆINSKI NAČELNIK 

  

KLASA: 612-01/23-01/7 

URBROJ: 2109-15-01-24-2 

Selnica, 19. veljače 2024. godina 

 

 Na temelju članka 46. Statuta Općine Selnica („Službeni glasnik Međimurske županije“, 

broj 5/21 i 16/22) te Pravilnika o financiranju javnih potreba u društvenim djelatnostima Općine 

Selnica („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 3/17), općinski načelnik Općine 

Selnica, dana 19. veljače 2024. godine, donosi 

 

O D L U K U  

 

o dodjeli sredstava za financiranje 

programa javnih potreba u kulturi za 2024. godinu  

 

Članak 1. 

 Ovom se Odlukom utvrđuju iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su se 

prijavile na Javni natječaj za financiranje javnih potreba u kulturi za 2024. godinu. 

 

Članak 2. 

 U 2024. godini iz Proračuna Općine Selnica financirat će se provedba programa javnih 

potreba u kulturi udruga u ukupnom iznosu od 17.200,00 EUR. 

 

RED. 

BR. 
PODNOSITELJ PRIJAVE 

NAZIV PROGRAMSKOG 

SADRŽAJA 

UGOVORENI 

IZNOS 2024. 

1. UDRUGA „PIKAČ“ SELNICA 

Promocija maske Pikač s gostovanja 

na pokladnim običajima i kroz 

društvene mjere 

1.500,00 € 

2. 
UDRUGA OLDTIMER VOZILA 

„SELNICA“ 
Rekonstrukcija tramvaja u Selnici 3.000,00 € 

3. KUD SELNICA Redovna djelatnost 6.000,00 € 

4. KUD SELNICA Manifestacije, gostovanja i događanja 6.000,00 € 

5. 
UDRUGA „ZRINSKA GARDA 

ČAKOVEC“ 

Obilježavanje nadnevaka Zrinskih i 

Frankopana 
700,00 € 

 

 



 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internet stranicama 

Općine Selnica (https://www.selnica.hr/). 

 

       NAČELNIK OPĆINE SELNICA 

             Ervin Vičević 

mailto:https://www.selnica.hr/

